



**Årsmøte**  
**NTNUI Langrenn**

**Sakspapir**

## **Saksliste årsmøte NTNUI-langrenn mandag 29. januar 2018**

**Sak 1:** Godkjenne innkallinga og dagsorden

**Sak 2:** Val av dirigent og referent

**Sak 3:** Gjennomgang og behandling av årsberetning 2017

**Sak 4:** Gjennomgang og behandling av årsrekneskap 2017

**Sak 5:** Gjennomgang og behandling av budsjett 2018

**Sak 6:** Val av nytt styre

**Sak 7:** Behandling av innkomne saker

**Sak 8:** Eventuelt



## Sak 0: Is og kake!

## Sak 1: Godkjenne innkallinga og dagsorden

**Saksframleggar:** Styret ved Frida Øygard

**Forslag til vedtak:** Årsmøte godkjenner innkallinga og dagsorden.

## Sak 2: Val av dirigent og referent

**Saksframleggar:** Styret ved Frida Øygard

**Forslag til vedtak:**

Dirigent: Jakob Meløy

Referent: Vilde S. Christiansen

## Sak 3: Gjennomgang og behandling av årsberetninga 2017

### 3.1 Året sett frå leiarens perspektiv

**Saksframleggar:** leiar Frida Øygard

Langrennsgruppa har per dags dato 120 registrerte medlemmar.

Det er gjennomført 7 styremøter i 2017. Referat er å finne på heimesida:

<http://org.ntnu.no/langrenn/motereferater/>.

#### 3.1.1 Året som har gått

Det førre året starta for dei fleste med utanlandstur til Sveits. Her deltok 30 grønklede i Ski Classics-rennet La Diagonela. Tjue minusgrader og småfrosne tær la ingen dempar på stemninga eller prestasjonane. Totalt sett vart det ein svært vellykka tur, med flotte skiturar i solfylte dalar, og generelt upåklageleg stemning. Gledeleg var det også at vi kunne skilte med mange gode sportslege prestasjonar, der Olav Vestøl som førstemann i feltet etter 2 km står som eitt av mange høgdepunkt. Fleire andre grønklede vart også



lagt merke til i feltet. Ein kan nok trekke konklusjonen om at kondomdressen vår er eit ynda fotoobjekt. I etterkant har bilete av grønklede NTNUI-arar prega fleire nyheitsbrev og invitasjonar frå Ski Classics-teamet. Stas.

NTNUI-arar gjorde seg som vanleg synlege i fleire andre skirenn denne sesongen. Mellom anna har det vore solid deltaking i Birkebeinerrennet, Vasaloppet og NM-stafett. I forhold til tidlegare år har vi ikkje hatt dei enorme toppløpa, men vi presterar jamnt over godt og har alltid løparar til start i elitepuljene. I tillegg er det verdt å merke seg at langrennsgruppa i år har "gone international". Jakob Meløy deltok i Tour de Ski China, og Ole Sollien Hulbak og Jonas Riseth representerte Noreg i student-OL i Kasakhstan.

Av dei lokale arrangementa, har Hyttekarusellen og Tour de Sweco gått som vanleg, med generelt god oppslutning. Over hundre unike løparar har totalt vore innom desse arrangementa. Spesielt for året var at Studentlekene kom til Trondheim. Det var ikkje akkurat noko bombe at det var NTNUI-arar i topp på samtlege renn her, med Britt Ingunn Nydal som den største medaljegrossisten og Christian Foyn med ei rå femmil. Vårsesongen vart avslutta med Dragvolltestløp og felles grilling på Moholt – også ein suksess.

På sommaren er det naturleg nok lite aktivitet i gruppa, men éin prestasjon må trekkjast fram: Eivind Klokkehaug sin siger i ultraløpet Hornindal Rundt (75 km, 5600 hm). Direkte imponerende!

Hautsesongen starta godt med Swecosprinten. Her deltok toppløparar som Even Northug, Fredrik Riseth og Astrid Øyre Slind. Like etter smalt det i gang med bli-kjent-trening og ny påmeldingsrekord (115 stk). Den gode oppslutninga vart vidareført til Meråker- og Brukssamlinga, med fullteikna påmeldingar også her. Det er kjekt at samlingane er så populære, då det har vore varierende oppmøte på treningane i haust. UKA har truleg skuld i dette. Ut frå dei første treningane og konkurransane på snø i sesongen 2017/2018, er det nemleg ingen grunn til å tru at rekrutteringa i haust har vore dårleg. Skiløypene i Bymarka er formeleg fylte av grønklede langrennsløparar med fleire hundre treningstimar i banken, og form i anmarsj. Dette lovar godt for det komande året!

### 3.1.2 Styrets samansetjing

*Leiar:* Frida Øygaard

*Nestleiar:* Jørund Vala

*Kasserar:* Andreas Faanes

*Hovudtrenar:* Jonas Riseth (feb. - juli 2017), Elise Furuheim Bryn (juli 2017- jan. 2018)

*Økonomi- og sponsoransvarleg:* Ole Sollien Hulbak

*Arr.kom-sjef:* Ingvild Marie Haug Bratlie

*Sos.kom-sjef:* Anna Jensen

*Webansvarleg:* Gudmund Toverud Høglund

*Materialansvarleg:* Vilde Flognfeldt Rieker

*Marka Rundt-ansvarleg:* Erlend Sverdrup

### 3.1.3 Underkomitéar

*Trenarteamet:* Ingeborg Treu Røe, Vegard Joten Andersen og Lukas Berglund

*Uttakskomitée:* Gudmund Toverud Høglund

*Valkomitée:* Jakob Meløy og Helene Salte Håland

*Fiskebeiner-redaktør:* Amanda Borge Byrkjeland og Sebastian Torgersen

## 3.2 Innmeldingar og FIS-liste

**Saksframleggar:** nestleiar Jørund Vala

### **Innmeldinger**

Det er jevnt og trutt flere klubboverganger til NTNUI. Totalt 10 klubboverganger er sendt inn til kretsen. Sikkert en del «mørketall» ved at folk konkurrer for NTNUI, uten å ha meldt overgang. Så lenge de går med korrekt bekledning og har betalt avgift til NTNUI, går det greit. Det blir dog mye frem og tilbake med kretsen, når det kommer inn skjemaer hele året og i sesong. Vanskelig å gjøre noe med, men en frist bør settes i løpet av høsten (2 mnd før sesongstart) for å sende alt samlet til kretsen.

### **FIS-lista**

13 stk på lista. Det ble gjort en stor opprydning i lista i høst. Klubben faktureres 300 kroner per løper, som er en vesentlig kostnad. Valgte å fjerne ca. 17 stk. Tydelig at lista ikke har vært oppdatert på lenge, så dette er en viktig oppgave nestleder må gjøre hver høst.

**Oppsummert:** Grappa opprettholder sin medlemsmasse, som viser seg både i deltakelse på renn og på samlinger. Virker som KlubbAdmin ikke er helt oppdatert, men dette er en krevende oppgave med så mange inn og utmeldinger hvert år. HS sitt medlemsregister og krav er heller ikke helt ferdig utarbeidet, annet enn at medlemmene hvert år må sende inn medlemskapsbevis.

### **3.3 Sponsorarbeid**

**Saksframleggar:** økonomi- og sponsoransvarleg Ole Sollien Hulbak

I 2017 har det ikkje skjedd endringar på sponsorfronten. I oktober 2017 fornya vi kontrakt vår med SWECO. Kontrakta er identisk frå tidlegare år, så det vitnar om godt sponsorsamarbeid.

Fekk i haust også bestilt opp 200 SWECO-logoar som strykemerker, slik at medlemmane kan ha sponsormerker på ønskjeleg materiell.

#### **3.3.1 Sweco**

Samarbeidet med SWECO har vore bra. Vi har hatt kontinuerleg kontakt gjennom året via mail og "sponsorbrev", som er viktige for å oppdatere sponsoren på aktiviteten til gruppa. Thomas Riis (vår sponsorkontakt) har gitt uttrykk for at SWECO er nøgde med arbeidet vårt. Spesielt profilering av SWECO på Instagram og Facebook har vore bra. Gruppa har profitert godt på alle bildene Gudmund har teke, då bildene gjer det enkelt å profilere SWECO, samtidig som SWECO enkelt kan profilere oss tilbake. Gudmund sitt arbeid er med andre ord ganske eineståande.

Ettersom SWECO har vore nøgd med samarbeidet, har vi i neste års budsjett til Sweco fått innvilga meir støtte til premiepengar til Swecosprinten og Tour de Sweco, grilling ifm. somaravslutning, samt «Swecoprisen» til Stakefesten.

#### **3.3.2 Hank Sport**

Avtalen som vart signert i 2016 med Hank Sport strekk seg til 2019. Me får gode prisar på varer og sliping av ski. I tillegg har medlemmane kvar haust moglegheit til å bestille ski, som blir handplukka på fabrikkane i Europa til den enkelte løpar. Gjennom avtalen med Hank Sport får vi også rabattar på Skandinavisk Høyfjellsutstyr ved at ein melder seg inn som fordelskunde. Ein anna del av avtala inneberer at vi kan ta ut 10.000 kroner i premiepengar til arrangement. I år vart ikkje ei krone tatt ut heile vinteren, slik at vi kunne bruke heile beløpet på premiar til Sweco-sprinten. Dette trakk truleg ein del gode løparar til Swecosprinten – og gjorde at vi fekk eit bra sportsleg nivå der.



## **3.4 Økonomi og rekneskap**

**Saksframleggar:** kasserar Andreas Faanes

Per 23.01 er årsregnskap levert til internrevisjon. Etter godkjenning internt, vil regnskapet bli gått gjennom av ekstern revisor. Følgende rapporter og tall vil derfor bare være rettleidende, og ikke endelige.

Budsjettet for 2018 er sendt inn til godkjenning hos HS. Også her venter vi på godkjenning før vi kan vise til endelige tall.

### **3.4.1 Fordringer**

Oppfølging av fordringer har blitt gjort fortløpende, og det har vært lite problemer på området.

### **3.4.2 HS-støtte**

Den budsjetterte støtten fra Hovedstyret til langrennsgruppa var på kr 212 330. Av dette er det tatt ut kr 139 263,56. Dette er en uttaksprosent på 66 %. Dette er en liten oppgang fra i fjor (uttaksprosent på 62 %).

### **3.4.3 Omsetning**

Gruppa er, som tidligere år, en av de største og mest aktive gruppene i NTNUI, og har en omsetning på ca kr 545 000 i 2017. Dette er en øking i omsetning fra i fjor (ca kr 490 000), noe som har sammenheng med at det har vært stor deltakelse på samlinger og turer, og at vi har gjort flere klesbestillinger i løpet av året. Omsetningen har økt gradvis de siste årene, noe som tyder på god tilvekst til gruppa.

### **3.4.4 Støtte og inntekter**

Det ble i forrige regnskapsår signert ny avtale med Sweco, og langrennsgruppa har mottatt kr 100 000 kr i løpet av året. I tillegg sponser Sweco middager på Studenterhytta ifm. Bli-kjent-trening og Tour de Sweco, samt premiering i Swecosprinten. Dette er en svært god inntekt for langrennsgruppa så det oppfordres til å vedlikeholde samarbeidet gjennom god kontakt med Sweco og aktiv "blesting".

Marka rundt ga oss i år en inntekt på 21 000. Dette var en relativt drastisk nedgang fra fjoråret hvor tilskuddet var på hele 70 000. Dette må sees i sammenheng med en ustabil skivinter og en generell trend om noe lavere deltakelse på turrenn. Langrennsgruppa budsjetterte med 45 000 kroner i støtte fra marka rundt i 2017. I budsjettet for 2018 er det foreslått å opprettholde den budsjetterte støtten fra marka rundt på 45 000 kroner. Dette er grunnet i lyse utsikter for en stabil og god skivinter, noe som antas å trekke mye deltakere.





### 3.4.5 Resultat

Resultatet for 2017 endte negativt med kr 40 944,06. Langrennsgruppa har som retningslinje å ha resultat så nære null som mulig, men grunnet noe lavere inntekter fra Marka Rundt og en del store klesbestillinger ble resultatet negativt. I regnskapsåret 2016 endte langrennsgruppa med et positivt resultat på kr 94 766,82. Det er altså store svingninger fra år til år, da våre inntekter er relativt uforutsigbare.

Langrennsgruppa har fortsatt en uforløst situasjon med Hovedstyret sitt kleslager på i-bygget, etter et avtalebrudd med Assistco (tidligere klesleverandør) i 2014. Langrennsgruppa var forpliktet til å kjøpe opp hele varelageret til Assistco da de gikk konkurs. Grunnet lite ekstra midler i langrennsgruppa det året, ble varelageret til Assistco kjøpt opp av Hovedstyret. Dette varelageret hadde en verdi på kr 249 864 i 2014. Langrennsgruppa inngikk en avtale med HS om å ikke kjøpe inn klær som finnes på varelageret hos HS, og at langrennsgruppa skal kjøpe opp varelageret når det lar seg gjøre. Det ble foretatt en lagertelling i høst og nåværende verdi er på kr 156 631. Nedgangen kan ikke forventes å fortsette i samme tempo da det er mye ugunstige størrelser. Enn så lenge avventer langrennsgruppa med å kjøpe tilbake varelageret fra HS.

## 3.5 Treninger og konkurransar

**Saksframleggar:** hovudtrenar Elise Furuheim Bryn

### 3.5.1 Ukentlige treninger

#### **Tirsdag:**

Treningene på høsten besto av intervaller rundt kjettingrunden de første tirsdagene, deretter elghufsintervall opp til Estenstadhytta. Utover høsten pågikk gravearbeid opp til Estestadhytta, og intervallene tirsdagsøktene i oktober ble lagt til alternative ruter. Det ble gjennomført ett Dragvolltestløp. Standard oppsett for tirsdagsøktene er 2x4 min + 4x opp til hytta, 2 min pause. Oppmøte på tirsdager har vært bra, og er den mest populære økta i løpet av uka. På våren gikk intervallene sammen med O-gruppa.

#### **Onsdag:**

Disse øktene består i styrketrening på Dragvoll. Økta er delt i tre deler: Trappespenst, innefotball og styrke. Spensten foregår ute så lenge det er varmt nok og vær til det. Styrken er god gammeldags sirkeltrening med fokus på mage og rygg. Oppmøte på øktene er varierende. Det er som regel færrest på spensten, og flere på styrke. Fotball har som regel falt bort på, enten på grunn av mer tidsbruk på spenst eller for få til å spille fotball. Det er foreslått fra flere trenere tidligere å endre denne økten.

### **Torsdag:**

På høsten består disse øktene av rulleskiintervall og intervall på ski om vinteren. Standard på rulleski er stakeintervall opp Bjørndalen - 5-6x4 min eller intervall 5x8 min Ila-Skistua, 2 min pause. Det ble kjørt staketest opp Bjørndalen.

### **Lørdag:**

Lørdagstreningene er i utgangspunktet elghufsintervall i Vassfjellet med staver. Standard økt er 5x8 min. Det har stort sett vært godt oppmøte på disse øktene, men et par av øktene ble kjørt på Driftsveien pga. Manglende biler. En lørdag ble satt av til testløp på Saupstad i forbindelse med test week. På vinteren har det vært skirenn eller rolig langtur ski.

### **Søndag:**

På høsten har disse treningene bestått i rolig langtur, enten løp eller rulleski. Det har vært noe varierende oppmøte på løp, men derimot stort sett bra oppmøte på rulleski. De fleste langturene på løp har vært i Bymarka.

## **3.5.2 Konkurranser**

**La Diagonela:** Årets utenlandstur gikk til Sveits. Der ventet kulda, men når omgivelsene var fantastiske gjorde dette lite. Det grønne toget besto av 32 deltakere + fotograf Gudmund. Resultatene ble helt fantastiske, hvor toppen av kransekaka var når Olav valgte å ta teten ut fra starten. Alle damene la seg inn topp 25, hvor Britt Ingunn Nydal var best på 11.plass. Hos gutta var 14 stk inne topp 100, Olav best på 53.plass.

**Tour de Sweco:** Touren består av 5 km friteknikk prolog, 10/15 km klassisk fellesstart og 8 km friteknikk Ferista-Skistua som siste etappe. Vinnere sammenlagt var Britt Ingunn Nydal og Jakob Mestvedthagen. Det er god deltagelse både på herre- og damesiden, men flere velger å ikke gå alle løp.

**Hyttekarusell:** Det ble gjennomført 12 hyttekaruseller. Topp tre i dameklassen var Audhild Rognstad, Britt Ingunn Nydal og Åsne Salte Håland, topp tre i herreklassen var Jakob Mestvedthagen, Didrik Graham Henriksen og Olav Vestøl. Det var jevnt over god deltagelse.

**Studenterfemmilla:** Ble i 2017 gjennomført i forbindelse med SL. NTNUI var godt representert. Se SL.

**KM normal:** Klubbmesterskap normaldistanse ble gjennomført på Bratsberg i klassisk stil. Beste dame var Berit Gjelten, etterfulgt av Elise Hagen og Åsne Håland. Beste herre var Sindre Selvig etterfulgt av ØWHB og Jakob Mestvedthagen.

**SL:** I 2017 gikk studentlekene i Trondheim, og langrennsgruppa arrangerte normaldistanse, sprint og langdistanse. Rennene ble hovedsakelig arrangert av SL-funksjonærer med solid assistanse fra Terje Magnus Sørensen og Gudmund Høglund. Definitivt størst deltagelse fra NTNUI-løpere, med innslag av noen andre klubber.

- **Normal:** Normaldistanse gikk i fristil, 5/10 km på Granåsen. Beste herre var Ola Jordheim (NTNUI), beste kvinne var Britt Ingunn Nydal.
- **Sprint:** Sprint ble gjennomført i klassisk stil i Granåsen med mye nysnø. Vinner herreklassen var Jakob Mestvedthagen, mens vinner av dameklassen var Britt Ingunn Nydal. God deltagelse på herresiden, men kun fem deltagere i dameklassen, alle fra NTNUI.
- **Langdistanse:** 3- og 5-mila ble gjennomført ved Studenterhytta (Fjellseter) med god deltagelse på både herre- og damesiden. Vinnere av respektive klasser var og Britt Ingunn Nydal. Totalt 30 gjennomførte på damesiden og 41 på herresiden. Relativt stor andel DNS på herresiden.

**Vasaloppet:** 22 ntnui-ere dro seg gjennom de 90 seige km fra Sälen til Mora. Britt Ingunn Nydal var beste kvinne, Jakob Meløy beste gutt.

**Birkebeineren:** NTNUI stilte manns- og kvinnssterke med ca. 60 deltagere. Turen over fjellet kunne i 2017 gjennomføres i prima forhold. Beste herre var Jakob Mestvedthagen på 02:47, mens beste kvinne var Britt Ingunn Nydal på tiden 03:15.

**Svalbard Skimaraton:** To deltagere fra NTNUI reiste 78° grader Nord for å ta turen i verdens fineste vinterlandskap. Svalbard kunne by -2°C, 8 m/s og snøvær. Simon Sandvåg gikk inn til en 5. plass i klassen 21-30, og Elise Bryn gikk inn til en 4. plass i klassen 21-30.

#### **Ski NM:**

**Stafett:** NTNUI stilte med tre lag på damesiden i stafetten, der beste laget gikk inn til en 16. plass av 23 lag, og bestod av Ingeborg Røe, Britt Ingunn Nydal og Anine Ahlsand. På herresiden stilte vi med 4 lag, der beste lag gikk inn til 79. plass av 145 og bestod av Olav Vestøl, Jakob Mestvedthagen og Andreas Faanes. Utover det stilte flere deltagere til distansene både torsdag og fredag.

**Skarverennet:** 13 deltagere fra NTNUI gjennomførte Skarven i 2017, der beste gutt var Jonas Riseth som gikk inn til en 36. plass. Beste dame var Britt Ingunn Nydal som gikk inn til en 12. plass.

**Test week:** Høsten 2017 ble første versjon av test week gjennomført (red.anm.: Så vidt jeg vet). Det fungerte bra å kjøre alle testløpene i løpet av en uke, både med tanke på organisering i løpet av uka, og for å få planen til å gå opp i løpet av høsten.

- **Dragvoll testløp:** Med god deltagelse og gode løpeforhold (oppholdsvær og medvind), ble Dragvoll testløp en god start på test week. Beste kvinne var Simone Fenk og beste herre Fredrik Schwenke. Fredrik var kun 6 sekunder unna en all-time-NTNUI-rekord.
- **Bjørndalen staketest:** Staketesten ble i år gjennomført i forbindelse med Test Week. Her ble det rekordtid i begge klasser, og vinner av respektive klasser var Ingvild Brattli og Einar Moxnes.
- **Saupstad testløp:** Testløp i løypene på Saupstad i fristil. 5 damer og 7 herrer gjennomførte, det vil si at det ikke var altfor stort oppmøte på siste test. De oppmøtte var fornøyd med både stil- og rennart. Vinner i dameklassen var Hanna Varjus, mens Erlend Nydal gikk av med seieren i herreklassen.

Sammenlagtvinners i Test week var Ole Hulbak og Amanda Byrkjeland beste i de respektive klasser.

**Retest Bjørndalen Staketest:** Beste kvinne Ingvild Brattli, beste herre Jakob Mestvedthagen.

**KM rulleski:** I tradisjon tro gikk KM på rulleski fra Ferista-Skistua i midten av oktober, i år uten frost, med andre ord flotte forhold. Gjeldende kretsmestere er Ida Lindkvist og Sven Erik Markhus Kaiser.

**Gråkallen opp:** Gråkallen opp gikk i samme flotte omgivelser som alltid, men i år også med sol. Totalt 80 deltagere, 20 av dem fra NTNUI. Beste herre, Gunnar Wang-Haugseth fra NTNUI løp opp til en 7. plass, og beste kvinne, Simone Fenk løp opp til en 2. plass.

**Sweco-sprinten:** Med flere profilerte løpere på start og godt oppmøte, kan årets Sweco-sprint sies å ha vært vellykket. U23-verdensmester Fredrik Riseth gikk kanskje ikke så overraskende av med seier, etterfulgt av Even Northug og Vebjørn Tanberg. I dameklassen vant TUB-løper Astrid Øyre Slind, etterfulgt av Ingrid Tveten og Ida Lindkvist.

**Merknad:** Det ble ikke gjennomført testløp rundt Bratsberg. Dette skyldes litt lite deltagelse, interesse og mye arrangementer i løpet av høsten. Det kan være ønskelig med flere interessepåmeldinger i forbindelse med noen av testløpene for å lodde stemningen. Det kan også være en idé å sette opp en dugnadsliste for tidtaking på testløp på høsten, enten innad i styret eller i gruppa hvis ikke alt ansvar skal ligge på trener for tidtaking på alle testløp.

## **3.6 Sportslege arrangement**

**Saksframleggar:** arr.kom Ingvild M. H. Bratlie

### **3.6.1 Vasaloppet og Birkebeinerrennet 2017**

Langrennsgruppa hadde satt opp buss til Vasaloppet 2017, samt ordnet overnatting. 22 stk var påmeldt. Satt opp buss til Birken 2017, samt overnatting i en kjeller på en skole. Påmeldt 54 personer.

### **3.6.2 Barmarkssamling Meråker**

Overnatting til barmarkssamling i Meråker ble booket i slutten av mars hos kirkebyfjellet konferansesenter via mail [post@kirkebyfjellet.no](mailto:post@kirkebyfjellet.no). 50 sengeplasser, 15-17 september 2017. <http://www.kirkebyfjellet.no/>

Fin høstsamling med gode økter. Hadde ikke kakekonkurranse, da sos.kom Anna dro i gang en variant av 4-stjernes middag. En hytte inviterte en annen over på middag, der den ene gruppa hadde laget dessert og forrett, og den som inviterte hadde laget middag. Dette ble gjort på bakgrunn av at vi ikke hadde en stor hytte tilgjengelig med nok plass til alle for kakekonkurranse. Husk å spørre om alle hyttene er på samme sted! Få evt veibeskrivelse til alle hyttene før avreise fra Trondheim.

### **3.6.3 Hjemmesamling**

Arrangert 12.-15. oktober i Trondheim.

Klubbmesterskap rulleski klassisk Ferista-Skistua kl 17. Mulig å diskutere tidligere start neste år pga. tidlig mørkt? Ellers tett program med ulikt oppmøte, med flest deltagere på Vassfjellhufs lørdag morgen kl 8. 7 stk. påmeldt via hjemmesiden, etter noe sent lagt ut. Mulig det ikke trengs påmelding hele samlingen. Egen påmelding til klubbmesterskapet med 16 påmeldte på nettsiden.

### **3.6.4 Snøsamling i Bruksvallarna**

Overnatting til snøsamling i Bruksvallarna ble booket i slutten av mars 2017 hos Lullen Stugby via mailadresse [info@lullen.nu](mailto:info@lullen.nu). 55- 60 sengeplasser, 3-5. november 2017. <http://www.carlsborg.se/>

En vellykket samling der vi fikk tilbakelagt flere mil på ski. Testrenn ble holdt om morgenen kl 7 for å få nok plass, da flere eksterne utøvere skulle ankomme stadion. Hadde kakekonkurranse som gikk ut på at hytter gikk sammen og diskuterte og spiste kaker sammen. Det oppstod en fest som i etterkant ble diskutert på styremøtet, der styret kom frem til at dette ikke skulle gjenta seg. Spiste middag felles på hyttene og spiste pizza på Funäsgrillen alle sammen en kveld. Trangt, men sosialt og hyggelig.

### 3.6.5 Booking Vasaloppet 2017

Overnatting for Vasaloppet 2018 ble booket i starten av april 2017 hos Carlsborg Wårdshus. Fikk kontakt med dem via [eva.bystrom@carlsborg.se](mailto:eva.bystrom@carlsborg.se), da de verken svarte på mailen som står oppført på hjemmesiden eller på telefon. 30 sengeplasser fra 3-4 mars 2018. Fikk som svar at de da holdt av hele "annekset". <http://www.carlsborg.se/>

## 3.7 Sosiale arrangement

**Saksframleggar:** sos.kom Anna Jensen

### 3.7.1 Nytt-styre-fest

Feire nytt styre inn og gammelt ut. Starten av februar. Ble i år kombinert med Fiskebeiner-redaktørens bursdag.

### 3.7.2 Gudenes Natteliv

**24.mars.** NTNUIs kveld på samfundet. Langrennsgruppa hadde egne jente og guttevors, henholdsvis «Ost & vin» og «karsk og kak». Disse samlet seg hos jentene (der hvor lederen, arr.kom og material holder til) før vi gikk felles bort på samfundet. Veldig vellykket og meget god stemning. Kan også funke med felles vors hele kvelden?

### 3.7.3 Stakefesten

Ble avholdt torsdag 6.april på Studenterhytta i kjent tradisjon. Hytta ble booket i god tid i forveien (oktober). Det var busstransport fra Hovedbygget (kl. 14.00), via byen, opp til hytta, som mange benyttet seg av. Etter at folk hadde lagt fra seg litt stæsj på hytta, var det bålvors med hopp og øl-stafetter i bakken ved skistua. Det var god stemning med varm «toddy» på bålet.

Inne på hytta var det middag med taler, sang og kåringer. Vi hadde også badstu og stamp senere på kvelden (som var veldig populært!) Det var 7-10 stk som sov over på hytta, veldig fint med så mange da der er en del som skal vaskes dagen etter.

Vi lånte anlegg av orienteringsgruppa, sett dette opp før man begynner vorset. Og veldig viktig med en edruvakt i gruppa som sjekker alle bagger før man går opp til hytta, årets bot for medbrakt alkohol var ikke noe særlig stas.

### 3.7.4 Sommeravslutning/grilling

**11.mai.** Ble arrangert etter dragvolltestløp, på grounden på Moholt. En flott tradisjon som krever lite forberedelser og enkelt å stille opp på i eksamenstida. Langrennsgruppa stilte med pølser (rester etter stakefesten) men til neste år er det like greit at folket har med den maten de skal spise. Også sponset av Redbull, det slo an.

### 3.7.5 Sosialt Meråker

Nytt av året var det hyttedating lørdag kveld på Meråker. En halv hytte inviterte på hovedrett, og gjestene stilte med forret og dessert. Begge lag hadde underholdning. Veldig god stemning og folk virket fornøyde. Alle møttes til felles avstemning til slutt i den største hytta. Stemningsnivået var over middels kan man si. Samlingen ble avslutte med bankett på stuttoriet. Det var veldig vellykket.

### 3.7.4 Sosialt Bruks

Fredag kveld ble det reservert bord på Funesgrillen til 50 stk. Litt liten plass. Men veldig hyggelig.

Kakekonkurransen lørdag kveld, ble delt på tre forskjellige hytter. Største hyttene var til 6 personer, derfor vanskelig å ha noe felles. Men funka bra, to av hyttene hadde quiz og ellers god stemning.

### 3.7.7 Bli-kjent kveld/trening

**Onsdag 30. august.** Ble holdt fra studenterhytta med jogg og myr fotball, etterfulgt av middag og presentasjon av gruppa og Sweco. Ingen kokk på hytta i år, derfor ble det pizza fra Peppes. Fungerte bra. Det var også prøving av NTNUI-klær (populært, ha med mer klær neste år).

### 3.7.8 Bli-kjent fest

**Fredag 2. september.** Skyås var arrangør og det var veldig mange fremmøtte. Fullt på dansegulvet, og god stemning til langt på natt. Sos.Kom selv hadde også bursdag, derfor var det et lite jentevors først.

### 3.7.9 Juleøltest

18. november i Skyås. Det var over 50 fremmøtte og veldig populært. 5 julebrygg skulle testes. 2 servitører gjorde gjennomføringen knirkefri, og etter testen var det mange som ble igjen og fortsatte i mange timer. God stemning. 50 kroner for ølglass som ble solgt ved ankomst- god idé for å ha oversikten over betalingene.

### 3.7.10 Tirsdagspizza

Har blitt avholdt første tirsdag i måneden, men kun 2 ganger før sommeren og 2 ganger etter. Alt fra 5-20 som har møtt opp hver gang. Kunne vært bedre oppmøte. Prøvde derfor noe nytt utover høsten.. \_

### 3.7.11 Hytteintervall

Lerkendal-Studenterhytta etterfulgt av badstu og middag. Rundt 20 oppmøtte. Veldig hyggelig og sosialt.



## 3.8 Material

**Saksframleggar:** materialansvarleg Vilde Flognfeldt Rieker

### 3.8.1 I-bygget

Klessituasjonen på I-bygget bedrer seg gradvis. Det har i år blitt kjøpt ut klær for drøyt 20.000 fra HS, men vi sitter fortsatt igjen med en lagerbeholdning på ca 156.000, hvorav en del plagg er i ugunstige størrelser som det selges lite av. Det er store partier med enkelte størrelser som er på i-bygget som må selges ut før vi kan kjøpe inn nytt tøy. I de todelte racingdressene er det mye XS/S unisex. Disse er det spesielt vanskelig å bli kvitt da de færreste av guttene bruker disse størrelsene. Et tiltak som er blitt foreslått, er å forsøke å selge disse til jenter som trenger S/M damestr dersom det blir tomt for dette. Det er også blitt foreslått at langrennsgruppa kjøper ut klær fra I-bygget for en viss sum hvert år. En tanke er å starte med vestene, da de stort sett er i størrelser det er lett å omsette, og vi har lite av disse på eget lager. Generelt er det viktig at alle henvendelser fra medlemmer om kjøp av Trimtex klær skal selges fra I-bygget om mulig.

I år har det blitt innført et felles regneark som ligger på driven, som HS har tilgang til. Dette skal i utgangspunktet oppdateres fra deres side hver gang klær blir solgt fra I-bygget. Likevel har det vært nødvendig å følge opp, da vi har sett at dette ikke har blitt gjort like hyppig som ønsket. De fleste som kjøper fra I-bygget blir henvendt dit av materialansvarlig, og det har ofte tatt lang tid fra klær har blitt kjøpt ut til oversikten er oppdatert. Dette er uheldig da det kan bli glemt, hvilket fører til nye og unødvendige varetellinger. I tillegg risikerer man bomturer ved å henvende medlemmer dit basert på en feilaktig lageroversikt. Det hadde vært gunstig å få til et bedre samarbeid med HS på denne fronten.

### 3.8.2 Eget lager

Når det gjelder vårt eget lager er det dessverre også mye rare størrelser som er blitt bestilt inn fra tidligere av ukjente årsaker. Det er greit å bestille inn noen ekstra av plagg som er populære eller for å nå opp til 10-plaggs grensa og for å ha noe ekstra liggende, men alle ekstra plagg (som det ikke er spesifikk bestilling på) bør være i størrelser som vi med sikkerhet blir kvitt. På dameklær er det generelt snakk om S og M, mens for herrer M og L. Det er lett å se ut fra bestillingene hvilke størrelser som er populære og hvor mange ekstra som bør bestilles av hver. Det vil alltid være en eller annen som skal ha noe i XXL eller lignende, men ikke bestill ekstra i disse størrelsene. Når det gjelder Unisex plagg som ikke har noe eget damealternativ er det greit å bestille litt XS også.



### 3.8.3 Modeller

Høsten 2017 endret vi modell på onepiece racingdressen fra *Vision* til *Compress*. I tillegg introduserte vi egen damemodell av denne, da vi tidligere kun hadde unisex som passet damene dårlig. Vi sitter igjen med et par av den gamle typen i XS(unisex). Disse bør forsøkes selges ut, og kun *Compress* bestilles fra nå. Når det gjelder de todelt dressene hadde det vært fordelaktig med *Compress* modellen også her. Problemet er at vi sitter med et stort lager av *Vision* på I-bygget som vi må kvitte oss med. Det er lite sannsynlig at noen ønsker disse hvis vi introduserer en ny og bedre modell. Derfor har styret besluttet å ikke endre modellen på todelt dress inntil videre.

Vi endret også modell på lue og pannebånd fra *bi-elastic* til *bi-elastic air*. Sistnevnte er tynnere, og styret har blitt enige om at dette er mer ønskelig da det sitter bedre på. Så langt har den nye tynne typen kun blitt bestilt inn i de størrelsene vi var tomme for av den gamle tykke. Tanken er å fase ut den gamle typen og bestille supplerings av den nye når det blir tomt i størrelser på den gamle. Når det gjelder luer og pannebånd generelt er det greit å ha et lite lager, da dette er populære plagg som ikke binder opp mye kapital.

Det er også blitt gjort noen endringer på modeller og design på tightsene. Basert på interessepåmelding ifm bestillingsrunden i høst ble det bestilt inn to varianter av lange tights (*Koio long* og *Long O-tights*), samt to varianter av korte tights (*Koio Half-long* og *Liina*). Alle disse er modeller i har hatt tilsvarende av tidligere. Noname på sin side har gjort en del endringer i modeller, som har gjort det vanskelig å få tak i plagg som er identiske med de vi allerede har på lager. Tidligere var det én unisex modell av de lasertrykkede shortsene men dette har blitt omgjort til *Liina* (dame) og *Petter* (herre). Det ble diskutert i styret hva som skulle bestilles, og det kom frem at guttene ikke ønsket *Petter* da denne har to sømmer foran. *Liina* er stor i størrelsen og stretchy, så det ble besluttet å bestille inn denne som en unisex modell. *Koio* modellene ble ganske dyre, da disse av ukjente årsaker ikke kan lasertrykkes. Dermed måtte de sendes til eksternt trykkeri for påsetting av logoer. Dette resulterte i en stkpris på 615,- (lang) og 540,- (kort). Dersom dette er priser som medlemmene er villige til å betale, er ikke dette noe problem. Dette må det eventuelt tas en ny vurdering på.

Vi sitter også på to varianter av ganske korte shorts til dame (*Emma* og *Leto*) som det er lav interesse for. Disse er det blitt besluttet at skal fases ut. Mottatte bestillinger på disse modellene utenom det vi har på lager skal dermed avslås.

På generell basis, er det blitt gjort små designendringer på de fleste plagg. Plagg som ikke har hatt NTNUI logo har fått dette (gjaldt noen av tightsene) og alle plagg har fått SWECO-logo uten rød prikk og uten bakgrunnsfarge. Vi sitter likevel igjen med noen eldre plagg uten disse endringene, som bør selges ut først om mulig.





### 3.8.4 Klesside (web)

I høst er det også blitt laget en egen klesside på nettsidene til langrennsgruppa med bilder, priser og lageroversikt. Lageroversikten oppdateres automatisk ved endringer i regnearkene på google drive. Dette har vært et nyttig tiltak som gjør det enklere for medlemmer å se hvilke klær vi har, og muligens også øke salget noe.

### 3.8.5 Bestilling

Fra leverandørens side er det krav om at man bestiller minimum 10 stk av hvert plagg. Dette innebærer at dersom svært få er interessert i en modell som det selges lite av, kan vi ikke bestille. Bestillingsrundene har derfor blitt gjort basert på en interessepåmelding som er bindende for de som bestiller, men ikke for oss. Dvs vi forbeholder oss retten til å ikke levere det som er blitt bestilt, dersom interessen er for lav. For de fleste av modellene våre er ikke dette noe problem, men det er naturligvis situasjonsavhengig mtp hvor mye penger langrennsgruppa har på bok til å binde opp kapital i klær. Dette må avklares med leder/kasserer. Når det gjelder bukse og jakka fra Trimtex har vi mye på lager, men mangler enkelte populære størrelser som det både i høst og i vår kom noen få bestillinger på. Disse ble avslått, da dette er dyre plagg som det selges lite av. Dette må vurderes for hver runde hvordan en ønsker å løse dette. På sikt kan det være aktuelt med modell- og designoppdatering på disse plaggene for å gjøre dem mer populære. Vi bør kunne tilby en skikkelig skidress, men de vi har i dag er litt utdatert mtp farger og stoff. Dette vil dog ikke være aktuelt å gjøre endringer før mesteparten av klærne vi allerede har er faset ut.

Basert på de mottatte bestillingene fra medlemmene, ble det som var på lager hentet derfra, mens resten ble bestilt opp. Når det gjelder utkjøp av klær fra I-bygget valgte jeg å selv hente ut alle bestillinger i forbindelse med hovedbestillingen for å gjøre det enklere for medlemmene som hadde bestilt ting som befant seg både på vårt lager og på I-bygget.

For det som skulle bestilles ble det lagt til noen ekstra plagg i gunstige størrelser på de populære modellene for å nå opp til 10-plaggs grensa. Før utlevering er det viktig å sjekke faktura og oppdatere prisene på plaggene slik at prisjusteringer, mva og frakt blir dekket inn gjennom salg.

Da leveringstiden på bestillingsvarer er opptil flere uker, har jeg valgt å kjøre utlevering i to runder per semester. Når bestillingene fra medlemmene er kommet inn, sender jeg ut mail til alle som har bestilt noe som finnes på lager. Denne mailen inneholder da betalingsinformasjon og utleveringssted/tidspunkt.

Typisk har det vært en del som har bestilt både lagervarer og bestillingsvarer. I disse tilfellene har jeg valgt å levere ut lagervarer med en gang da de fleste ønsker klærne sine så fort som mulig. De vil da få en ny tilsvarende mail med egen betalingsinfo og utlevering når plaggene som er bestilt fra leverandør ankommer.

Kontaktinfo og sum for hver av bestillingene legges inn i eget regneark for oppfølging i

samarbeid med kasserer. Klærne skal i utgangspunktet betales før utlevering. Her er det greit å sette en felles frist for alle, slik at det også blir enklere å følge opp for kasserer. Det er snakk om å få til en Vipps løsning for betaling av klær. Dette er ikke på plass enda men når det skjer vil det være nærliggende å kreve bevis på utført betaling ved utlevering.

Når det gjelder sted og tidspunkt for utlevering har jeg valgt å løse det ved å la medlemmene møte meg på ønsket tidspunkt en gitt dag utenfor min lesesal på Gløshaugen. Dette har fungert greit da de fleste av medlemmene går på Gløshaugen, samt at jeg sitter på salen store deler av dagen og er relativt fleksibel på tidspunkt. I tillegg har dette gjort at jeg har klart å levere ut det aller meste på én dag og slipper å ta med meg klær hit og dit.

Lageret har jeg valgt å ha hjemme da jeg har hatt plass på loftet, og det ville vært tungvint å reise opp til boden på Moholt for å hente klær. De som av en eller annen grunn ikke har hatt mulighet til å møte meg på Gløshaugen på oppsatt utleveringsdag, har fått mulighet til å hente hjemme hos meg på kvelden. Et annet alternativ har vært å ta med til samlinger/treninger som innebærer bilkjøring.

Det kommer innimellom henvendelser om kjøp av klær utenom hovedbestillingene. Har vi det på lager er disse blitt utlevert fortløpende disse fortløpende, ellers er det blitt henvist til neste bestillingsrunde. Hvis disse det er ønske om noe som befinner seg på I-bygget har jeg henvist medlemmene direkte dit i kontortiden for kjøp.

### **3.9 Marka Rundt**

**Saksframleggar:** Marka Rundt-ansvarleg Erlend Sverdrup

Undertegnende var ikke tilstede på fjorårets Marka Rundt grunnet utenlandsopphold på studiene.

Marka Rundt ble arrangert 12.mars 2017 etter å ha blitt utsatt grunnet vær og føre i Bymarka. Dette var dagen etter Rensfjellrennet, Selbu, og ble ikke godt mottatt.

[https://www.adressa.no/100Sport/langrenn/Rensfjellrennet-gjenoppstar--Aretsdeltagertall-](https://www.adressa.no/100Sport/langrenn/Rensfjellrennet-gjenoppstar--Aretsdeltagertall-gir-oss-svar-pa-om-vi-skal-fortsette-231934b.html)

[gir-oss-svar-pa-om-vi-skal-fortsette-231934b.html](https://www.adressa.no/100Sport/langrenn/Rensfjellrennet-gjenoppstar--Aretsdeltagertall-gir-oss-svar-pa-om-vi-skal-fortsette-231934b.html) viser til en sak i

Adresseavisen. Rennet ble gjennomført med 2 runder på 20km, altså alternativ B.

Fullførte deltakere var veldig lavt, 138 stk. Grunnen til den lave deltakelsen ligger nok delvis i flyttingen av arrangementet.

Nytt styre for 17/18 er satt og lyder som følgende:

- Rennleder: Erlend Sverdrup
- Løype: Jacob Emil Tønnesen
- Økonomi: Øyvind Waage Hanssen Bauer (Vestbyen IL)
- Sponsor: Ingeborg Treu Røe
- IT: Eirik Marthinsen, Anders Gullhav og Sebastian Torgersen. Sebastian er tiltenkt å ta over skuta.
- Mannskap: Ingvill Andrea Røed (med glidende overgang fra Vegard Joten frem til jul)
- PR: Åsne Salte Håland
- Altmuligmann og premier: Thor Eggen og Gunnar Guldberg fra Vestbyen IL

Årets renn er planlagt 18.februar 2018, én runde på 40km fra og til Granåsen.

Våre samarbeidspartnere er Hank Sport, Vitagile og PwC. Vi har også avtale med Rema1000 og Kjeldsberg.

### 3.10 Heimesida

**Saksframleggar:** webansvarleg Gudmund Toverud Høglund

Hjemmesiden har i år som i fjor holdt seg godt i live. Nytt av året er at video og bilder er blitt en mye større del av promoteringa av våre sponsorer som Sweco og Hank Sport. Og under store begivenheter som Swecosprinten og Bli kjent-trening ble det laget litt videomateriale. Årets mål er å lage kort filmsnutter etter hver hyttekarusell – dette fordi det er en god måte å vise at det er aktivitet i gruppa.

I år som i fjor ble det avholdt tippekonkurransse under Tour de Ski, med litt lavere oppslutning enn i fjor. Kan TV2s managerspill være synderen? Dette skapte uansett god aktivitet på hjemmesiden. Etter utenlandsturen til Østerrike ble det også satt i gang noen enkle "bli kjent"-artikler. Dette er noe som kommer til å figurere fra tid til annen utover vinteren. Dette fordi tilbakemeldingene var utelukkende positive.

Facebookgruppe kalt "NTNUI Langrenn – Om løst og fast", vokser som bare det. Fra fjoråret har medlemsantallet økt fra 273 til 394 per dags dato. Denne har som formål å fungere som et avtalested for treninger, kjøring, smøretips og annen generelt snikksnakk mellom medlemmene. Dette har også skapt noe i positiv retning, det er enklere å komme i kontakt med resten av gruppa og hjelper på samholdet i gruppa.

Aktiviteten på Instagramkontoen er veldig god. Uten at det er noen voldsom struktur på det. Men det er blitt et godt samarbeid mellom flere i gruppa. Hvor man legger ut bilder fra treninger eller andre happeninger. Gledelig!

Mye fordi det er fort å glemme bort. Naturlig nok blir det mindre aktivitet under sommeren, hvor det generelt er lite aktivitet i gruppa pga ferie og lite fellesopplegg. I år ble en "Bli kjent"-spalte på hjemmesiden og instagram utført med vekslende hell.

## **Sak 4: Gjennomgang og behandling av årsregnskap 2017**

**Saksframleggar:** Styret v/ kasserar Andreas Faanes og leiar Frida Øygard

Sjå vedlegg 1: NTNUI Langrenn balanse 2017

Sjå vedlegg 2: NTNUI Langrenn resultat 2017

**Forslag til vedtak:** Årsmøtet godkjenner årsregnskapet 2017

## **Sak 5: Gjennomgang og behandling av budsjett 2018**

**Saksframleggar:** Styret v/ kasserar Andreas Faanes og leiar Frida Øygard

Sjå vedlegg 3: NTNUI Langrenn budsjett 2018

**Forslag til vedtak:** Årsmøtet godkjenner budsjettet for 2018

## **Sak 6: Val av nytt styre**

**Saksframleggar:** valkomitéen v/ Jakob Meløy og Helene Salte Håland

### **Valkomitéens innstilling til styre**

*Leiar:* Jørund Vala

*Nestleiar:* Anna Jensen

*Kasserar:* Andreas Faanes

*Hovudtrenar:* Elise Furuheim Bryn

*Økonomi- og sponsoransvarleg:* Ole Sollien Hulbak

*Arr.kom-sjef:* Marcus Braathen

*Sos.kom-sjef:*

*Webansvarleg:* Sebastian Torgersen

*Materialansvarleg:* Elise Langkaas

*Marka Rundt-ansvarleg:* ikkje til val (Marka Rundt ordnar dette internt)

### **Framgangsmåte**

Eitt og eitt verv presenterast for seg, med innstilt kandidat til gitt verv. Dersom ein motkandidat melder seg, må alle kandidatar til gitt verv halde appell. Deretter utførast skriftleg, hemmeleg val. Motkandidaten må ha 2/3 av stemmene for å få vervet. Dette for at valkomitéen si innstilling skal ha betydning for styreval, og at det skal vere brei semje i forsamlinga om at kandidaten er eit føretrekt val.

**Forslag til vedtak:** årsmøtet godkjenner nytt styre.

## Sak 7: Behandling av innkomne saker

### 7.1 Utviding av sos.kom

**Saksframleggar:** styret v/ leiar Frida Øygard

Sos.kom har stor betydning for gruppas sosiale inkludering. Årets sos.kom Anna Jensen har gjort ein formidabel innsats, som det ikkje er naturleg å vente at kven som helst kan følgje opp. På grunn av stor arbeidsmengde og til tider mange meiningar om korleis sos.kom-vervet bør utførast, kan det vere ønskjeleg å utvide sos.kom med 2-3 personar.

Desse vil i tilfelle vere underlagt sos.kom-sjefen, og er ikkje ein offisiell del av styret. Dei stiller med andre ord ikkje til val, men kan veljast av det sitjande styret på tilsvarande måte som uttakskomit  og valkomit  veljast. Dei kan inkluderast p  styrem te der det er hensiktsmessig.

**Forslag til vedtak:** årsm tet godkjenner utviding av sos.kom.

### 7.2 Retningslinjer til valkomit en

**Saksframleggar:** styret v/ leiar Frida Øygard

Det finnst ingen/f  kjende kriterium som valkomit en kan legge til grunn for si innstilling til nytt styre. Innstillingane er i stor grad basert p  valkomit en si eiga erfaring fr  langrennsgruppa, og kjennskap til kva som trengst i eit styre. Her er det  nskjeleg med ein diskusjon om det er behov for fastsette kriterium som valkomit en kan basere seg p , og eventuelt kva dei skal innehalde.

Utkast til kriterium:

- Kandidaten har synt god dugnadsinnsats og vilje til   legge ned ein innsats for langrennsgruppa
- Kandidaten utgjer eit positivt bidrag til gruppa, og er med p    fremje eit godt milj , b de p  trening og i sosiale samanhengar
- Kandidaten har evner eller eigenskapar som er spesielt hensiktsmessige i gitt verv
- Det m  vere balanse mellom nye og gamle styremedlemmar
  - Noverande styremedlemmar skal vurderast p  lik linje med nye s karar, og ikkje ha fordelar fordi dei har vore i styret tidlegare.
  - Dersom det er forhold som tilseier at kontinuitet eller erfaring er viktig for   kunne utf re vervet p  ein god m te, eller dette er spesielt hensiktsmessig for langrennsgruppa p  gitt tidspunkt,



kan dette leggest til grunn for ei innstilling. Til dømes er det hensiktsmessig å ha god kjennskap til gruppa som leiar, at kasserar/økonomiansvarleg sit over fleire periodar dersom gruppa er inne i økonomisk turbulens.

- Ekstraordinær innsats eller framifrå kunnskap om kva som trengst i eit verv for neste styreperiode bør også kunne vurderast på tilsvarende måte som i punktet ovanfor.
- Valkomitéen må ha sakleg grunngjeving for sine val.
- Valkomitéen skal intervjuje alle kandidatar, inkludert noverande styremedlem som ønskjer å halde fram,

**Forslag til vedtak:** årsmøtet utarbeider og vedtek kriterium som valkomitéen kan nytte i sitt arbeid.

### **7.3 Generelle retningslinjer i langrennsgruppa**

**Saksframleggar:** styret v/ leiar Frida Øygard og nestleiar Jørund Vala

Det synast å vere behov for retningslinjer i langrennsgruppa, som innhald m.a. arbeidsoppgåvene som ligg under dei ulike styreverva, retningslinjer til valkomitéen mm.

Nestleiar legg fram forslag til kva retningslinjene skal innehalde.

**Forslag til vedtak:** årsmøtet godkjenner at det bør utarbeidast retningslinjer for langrennsgruppa, og gjev styret fullmakt til å utarbeide desse.

## **Sak 8: Eventuelt**

# Referat årsmøte

**Antall oppmøtte:** 21

**Sak 0:** is og kake

**Sak 1:** godkjent ved akklamasjon

Dirigent: Jakob Meløy

Referent: Vilde S. Christiansen

**Sak 2:** godkjent ved akklamasjon

**Sak 3:**

- **3.1:** gjennomgang ved Frida Øygård
- **3.2:** gjennomgått av Jørund
- **3.3:** gjennomgått av Ole
- **3.4:** gjennomgått av Andreas. Endring fra sakspapirer: gikk ca. 10 000 kr i overskudd, oppdaget et sponsorbilag dagen før årsmøtet.
- **3.5:** gjennomgang av Elise
- **3.6:** gjennomgang ved Ingvild. Kommentar fra Elise: på samlinger har det vært felles oppmøte til økter. Tendensen er at ingen egentlig møter til disse tidene. Trener/styret bør være klarere og strengere her. Alle sier seg enige i dette.
- **3.7:** gjennomgått av Anna.
- **3.8:** gjennomgått av Vilde.
- **3.9:** gjennomgått av Frida da Erlend ikke var på møtet.
- **3.10:** gjennomgang ved Gudmund. Flere kan bidra med bilder til Instagram og Facebook, ikke bare styremedlemmer.

**Sak 4:**

Gjennomgang og behandling av årsregnskap ved Andreas og Frida: godkjent ved akklamasjon. Andreas og Frida gjennomgikk.

**Sak 5:**

Gjennomgang og behandling av budsjett 2018 ved Andreas og Frida: hvilke renn som blir satsningsrenn skal diskuteres på Facebook. Budsjett godkjent ved akklamasjon.

**Sak 6:**

Lagt frem av Jakob.

Trener: Elise Bryn fortsetter til sommer 2018, Jonas Riseth tar over fra høsten av. Sos.kom-sjef: Gunnar. Ellers alle verv like som i sakspapirene. Innstilling godkjent ved akklamasjon.

**Sak 7:**

- **7.1:** lagt frem av Frida. Det skal lages en komité. Gjøres ved at det sendes ut en mail der de som vil sitte i komiteen kan melde sin interesse. Sos.kom.sjef vil sammen med styret avgjøre hvem som blir med i komiteen. Utvidelse av soskom godkjent ved akklamasjon.
- **7.2:** lagt frem av Frida. Utkast til kriterier for å velge nye styremedlemmer ble godkjent ved akklamasjon. Kommentar fra Elise om at kontinuitet i styret er viktig, bør understrekes i kriteriene.
- **7.3:** lagt frem av Frida og Jørund. Hva som er hovedoppgaver for de ulike verv og hvilke valgkriterier som foreligger bør legges på én side på hjemmesiden. Foreslås at styret gis fullmakt til å utarbeide dette. Godkjent ved akklamasjon

**Sak 8:**

- Videreformidlet fra Vilde Moi: viktig å snakke med og inkludere alle nye på trenerne.

Dette gjelder alle, men spesielt styremedlemmer. Jørund spør om forslag til hvordan man kan gjøre dette bedre, for eksempel fadder slik de har i o-gruppa? Bli-kjent-treningen er «for stor», burde følges mer opp med flere bli-kjent-treninger.

Torsdagsintervallene har hatt en tendens til å være veldig gutte-dominert, ikke veldig inkluderende for jenter. Naturlig forskjell mellom gutter og jenter, kanskje bedre å dele gruppen fra start, blir kanskje færre grupper da.

På trening bør det være en norm at styremedlemmer ser etter nye folk på trening og går og hilser. Her ligger et ekstra ansvar på styremedlemmene. Rekruttering er viktig for langrennsgruppen.

- Saksopplysning fra Elise: påmelding til Marka Rundt, hvis man melder seg på i studentklassen starter man 15 min etter de andre og konkurrerer i annen gruppe.